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12月の利用状況

65名

45名

17名

5名

vol.11

あけまして おめでとうございます
2024年がスタートしました。今年も保護者の皆様が安心して預けられる場所として大事なお子様の保育

をしていきたいと思います。どうぞ、よろしくお願いします。

昨年４月から始まったりんりんですが、症状別に部屋を分け、その中で年齢によってスタッフが遊びを考

えたり、おもちゃを用意しています。今月号では、子供たちが保育室で楽しんでいる遊びを紹介します！！

６か月～１歳児…コロコロタワー・知育玩具 ２～３歳児…おままごと・トミカ・塗り

４歳児～小学生…人形遊び・シルバニアファミリー・レゴ・ドミノ倒し・

子ども達ののリクエス

トに応じられるよう、

毎日スタッフが使用し

た玩具の消毒を徹底し

ています。


